
2018-LR18 Chpt Vétéran Régional Euro Bowl Saint Sebastien

Classements

Classements individuels - Qualifs Régionales

Classement Qualifs Régionales - Hommes - Vétéran 1
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy . Bonus +Score Dif f

1 COSQUER Frédéric PAC MAN NANTES 8 1814 1814 226.75 0 259 136

2 PINIER Richard LES AIGLES 85 B.C. 8 1689 1689 211.13 0 235 11

3 CHAPOUL Stéphane COBRA ANGERS 8 1678 1678 209.75 0 248 0

4 RENAUDIN François PAC MAN NANTES 8 1653 1653 206.63 0 258 -25

5 DAUBIAN Christophe PAC MAN NANTES 8 1635 1635 204.38 0 242 -43

6 GAUTIER Patrice ANGERS BOWLING CLUB 8 1562 1562 195.25 0 217 -116

7 CORBINEAU Jacky ASPTT BOWLING NANTES 8 1530 1530 191.25 0 221 -148

8 SOULET Xavier FUN BOWLING CLUB LES HERBIERS8 1526 1526 190.75 0 211 -152

9 BOUGRAS Benoit FUN BOWLING CLUB LES HERBIERS8 1507 1507 188.38 0 246 -171

10 PICART David TEQ' 300 TEAM 8 1506 1506 188.25 0 226 -172

11 RICHTER Franck ANGERS BOWLING CLUB 8 1497 1497 187.13 0 244 -181

12 PELAMOURGUE Serge FUN BOWLING CLUB LES HERBIERS8 1495 1495 186.88 0 237 -183

13 AMORETTI Olivier PAC MAN NANTES 8 1452 1452 181.50 0 213 -226

14 BATTAIS Jacques LES PIRATES D'ALENCON 8 1441 1441 180.13 0 202 -237

15 PAPILLON Michel E.S.C.A.A.M. LE MANS 8 1426 1426 178.25 0 219 -252

16 LE MEUT Bruno ROCKETS NANTES 8 1425 1425 178.13 0 234 -253
17 METEYER Franck BOWLING CLUB LE MANS 8 1423 1423 177.88 0 205 -255

18 FERREIRA DA SILVA JoséROCKETS NANTES 8 1417 1417 177.13 0 218 -261

19 CHARTIER Laurent ANGERS BOWLING CLUB 8 1403 1403 175.38 0 229 -275

20 SAUTEREAU Patrick ROCKETS NANTES 8 1382 1382 172.75 0 224 -296

21 LASTERE Pascal COBRA ANGERS 8 1334 1334 166.75 0 204 -344

22 GRASSIN Fabrice BOWLING CLUB LE MANS 8 1319 1319 164.88 0 208 -359
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonif ication puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Classement Qualifs Régionales - Hommes - Vétéran 2
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy . Bonus +Score Dif f

1 AUGUSTIN Yvan ROCKETS NANTES 8 1951 1951 243.88 0 290 397

2 PILON Gabriel FUN BOWLING CLUB LES HERBIERS8 1595 1595 199.38 0 235 41

3 BONSIGNE Jean-claude ROCKETS NANTES 8 1554 1554 194.25 0 241 0

4 PRAUD Patrick ASPTT BOWLING NANTES 8 1543 1543 192.88 0 257 -11

5 PROST Hervé ASPTT BOWLING NANTES 8 1526 1526 190.75 0 237 -28

6 DESMARRES Dominique BOWLING CLUB DES OLONNES8 1523 1523 190.38 0 221 -31

7 GARNIER Gilles BOWLING CLUB LE MANS 8 1516 1516 189.50 0 226 -38

8 LE GOFF Erick AS FAMAT SAINT NAZAIRE 8 1493 1493 186.63 0 212 -61
9 LEROY Jacques LES PIRATES D'ALENCON 8 1441 1441 180.13 0 218 -113

10 ROBERT Franck B.L.A.C. NANTES 8 1431 1431 178.88 0 211 -123

11 PAQUEREAU Daniel FUN BOWLING CLUB LES HERBIERS8 1418 1418 177.25 0 215 -136

12 GOUY Hervé ROCKETS NANTES 8 1406 1406 175.75 0 209 -148

13 BRICHARD Jean-jacques COBRA ANGERS 8 1404 1404 175.50 0 191 -150

14 COULON Guy BOWLING CLUB LE MANS 8 1400 1400 175.00 0 232 -154

15 TENAILLEAU Thierry FUN BOWLING CLUB LES HERBIERS8 1383 1383 172.88 0 191 -171

16 DELAUNAY Yannick PAC MAN NANTES 8 1380 1380 172.50 0 213 -174

17 REMIGEREAU Gérard BOWLING CLUB DES OLONNES8 1362 1362 170.25 0 211 -192

18 MC MILLAN Glenn TEQ' 300 TEAM 8 1323 1323 165.38 0 191 -231

19 GIRAULT Pierre E.S.C.A.A.M. LE MANS 8 1304 1304 163.00 0 189 -250

20 LAHORTE Pascal TEQ' 300 TEAM 8 1287 1287 160.88 0 209 -267

21 DEGRIECK Michel B.L.A.C. NANTES 8 1269 1269 158.63 0 176 -285
22 BRIANCOURT Alain ANGERS BOWLING CLUB 8 1265 1265 158.13 0 203 -289

23 LEROY Daniel COBRA ANGERS 8 1243 1243 155.38 0 191 -311

24 BENOIT Yvon HER BOWLING 201 8 1183 1183 147.88 0 200 -371

25 MYTYLIAS Philippe LES AIGLES 85 B.C. 8 1182 1182 147.75 0 162 -372
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonif ication puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.
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2018-LR18 Chpt Vétéran Régional Classements Euro Bowl Saint Sebastien

Classement Qualifs Régionales - Hommes - Vétéran 3
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy . Bonus +Score Dif f

1 MAGNIEN Michel PAC MAN NANTES 8 1679 1631 203.88 6 245 37

2 ROIRAND Bernard ASPTT BOWLING NANTES 8 1642 1610 201.25 4 233 0

3 MOINET Jean-claude ROCKETS NANTES 8 1572 1508 188.50 8 225 -70
4 PEBAY ARNAUNE FranckROCKETS NANTES 8 1540 1532 191.50 1 246 -102

5 LE YONDRE André-joël LES AIGLES 85 B.C. 8 1533 1405 175.63 16 225 -109

6 HUET Alain ROCKETS NANTES 8 1497 1441 180.13 7 237 -145

7 CHENNI Joseph CLUB BOWL'MAINE SABLE-SOLESMES8 1482 1466 183.25 2 234 -160

8 DELOBEL Christian PAC MAN NANTES 8 1473 1425 178.13 6 205 -169

9 FAVIER Philippe PAC MAN NANTES 8 1461 1429 178.63 4 234 -181

10 SAILLARD Alain COBRA ANGERS 8 1455 1455 181.88 0 213 -187

11 CHAUVEAU Rémy COBRA ANGERS 8 1439 1391 173.88 6 194 -203

12 LEGERON Daniel PAC MAN NANTES 8 1419 1291 161.38 16 187 -223

13 COUTAUD Gérard B.L.A.C. NANTES 8 1417 1417 177.13 0 204 -225

14 VANDENBUSSCHE BernardTEQ' 300 TEAM 8 1416 1392 174.00 3 245 -226

15 ETOURNEAU Jean ROCKETS NANTES 8 1406 1406 175.75 0 198 -236

16 NORGUET Michel PAC MAN NANTES 8 1402 1394 174.25 1 200 -240
17 THYBAULT Henri BOWLING CLUB LE MANS 8 1402 1242 155.25 20 186 -240

18 AUDEBRAND Guy CLUB BOWL'MAINE SABLE-SOLESMES8 1393 1313 164.13 10 206 -249

19 PANVERT Jean-pierre E.S.C.A.A.M. LE MANS 8 1373 1325 165.63 6 203 -269

20 BERTOLINI Alain ROCKETS NANTES 8 1359 1279 159.88 10 192 -283

21 TESSIER Jacky PRESQU'ILE BOWLING CLUB8 1344 1320 165.00 3 192 -298

22 BLANCHARD Jacques BOWLING CLUB LE MANS 8 1311 1231 153.88 10 203 -331
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonif ication puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Classement Qualifs Régionales - Dames - Vétéran 1
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy . Bonus +Score Dif f

1 CHEVET Isabelle ANGERS BOWLING CLUB 8 1530 1530 191.25 0 235 0

2 SAUTEREAU Christine ROCKETS NANTES 8 1388 1388 173.50 0 201 -142

3 JOYEAU Martine COBRA ANGERS 8 1352 1352 169.00 0 210 -178

4 PINIER Béatrice LES AIGLES 85 B.C. 8 1311 1311 163.88 0 192 -219

5 RICHARD Christine ROCKETS NANTES 8 1296 1296 162.00 0 177 -234

6 FAVIER Marie-odile PAC MAN NANTES 8 1289 1289 161.13 0 189 -241

7 BLOT Patricia ROCKETS NANTES 8 1273 1273 159.13 0 217 -257

8 MASSEAU Anne LES AIGLES 85 B.C. 8 1127 1127 140.88 0 164 -403

9 CARDINAUD Valérie PAC MAN NANTES 8 1091 1091 136.38 0 154 -439
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonif ication puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Classement Qualifs Régionales - Dames - Vétéran 2
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy . Bonus +Score Dif f

1 BILIEN Brigitte ROCKETS NANTES 8 1339 1339 167.38 0 205 0

2 AUGUSTIN Françoise ROCKETS NANTES 8 1331 1331 166.38 0 201 -8

3 DAUCHEZ Thérèse LES PIRATES D'ALENCON 8 1302 1302 162.75 0 221 -37
4 ETOURNEAU Brigitte ROCKETS NANTES 8 1142 1142 142.75 0 160 -197

5 PILON Dominique FUN BOWLING CLUB LES HERBIERS8 1123 1123 140.38 0 172 -216

6 GELOT Janine ROCKETS NANTES 8 1092 1092 136.50 0 167 -247
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonif ication puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Classement Qualifs Régionales - Dames - Vétéran 3
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy . Bonus +Score Dif f

1 CEULEMANS Nicole COBRA ANGERS 8 1391 1359 169.88 4 214 0

2 LE HOERFF Marie-noëlle ROCKETS NANTES 8 1311 1239 154.88 9 175 -80

3 BOUCHAUD Evelyne PAC MAN NANTES 8 1255 1255 156.88 0 180 -136

4 CHELOT Madeleine ROCKETS NANTES 8 1180 1108 138.50 9 171 -211

5 GIRON Michèle PRESQU'ILE BOWLING CLUB8 1165 1165 145.63 0 171 -226

6 PEBAY ARNAUNE Claire ROCKETS NANTES 8 1158 1158 144.75 0 186 -233

7 MECHAUSSIE Monique HER BOWLING 201 8 1111 1095 136.88 2 173 -280
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonif ication puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.
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2018-LR18 Chpt Vétéran Régional Classements Euro Bowl Saint Sebastien

Classement général individuels

Classement 2018-LR18 Chpt Vétéran Régional - Hommes - Vétéran 1
Pos. Nom Club Parties Moy .H QA Moy . Bonus +Score

1 COSQUER Frédéric PAC MAN NANTES 8 226.75 1814 226.75 0 259
2 PINIER Richard LES AIGLES 85 B.C. 8 211.13 1689 211.13 0 235

3 CHAPOUL Stéphane COBRA ANGERS 8 209.75 1678 209.75 0 248

4 RENAUDIN François PAC MAN NANTES 8 206.63 1653 206.63 0 258
5 DAUBIAN Christophe PAC MAN NANTES 8 204.38 1635 204.38 0 242

6 GAUTIER Patrice ANGERS BOWLING CLUB 8 195.25 1562 195.25 0 217

7 CORBINEAU Jacky ASPTT BOWLING NANTES 8 191.25 1530 191.25 0 221

8 SOULET Xavier FUN BOWLING CLUB LES HERBIERS8 190.75 1526 190.75 0 211

9 BOUGRAS Benoit FUN BOWLING CLUB LES HERBIERS8 188.38 1507 188.38 0 246

10 PICART David TEQ' 300 TEAM 8 188.25 1506 188.25 0 226

11 RICHTER Franck ANGERS BOWLING CLUB 8 187.13 1497 187.13 0 244

12 PELAMOURGUE Serge FUN BOWLING CLUB LES HERBIERS8 186.88 1495 186.88 0 237

13 AMORETTI Olivier PAC MAN NANTES 8 181.50 1452 181.50 0 213

14 BATTAIS Jacques LES PIRATES D'ALENCON 8 180.13 1441 180.13 0 202

15 PAPILLON Michel E.S.C.A.A.M. LE MANS 8 178.25 1426 178.25 0 219

16 LE MEUT Bruno ROCKETS NANTES 8 178.13 1425 178.13 0 234

17 METEYER Franck BOWLING CLUB LE MANS 8 177.88 1423 177.88 0 205
18 FERREIRA DA SILVA José ROCKETS NANTES 8 177.13 1417 177.13 0 218

19 CHARTIER Laurent ANGERS BOWLING CLUB 8 175.38 1403 175.38 0 229

20 SAUTEREAU Patrick ROCKETS NANTES 8 172.75 1382 172.75 0 224

21 LASTERE Pascal COBRA ANGERS 8 166.75 1334 166.75 0 204

22 GRASSIN Fabrice BOWLING CLUB LE MANS 8 164.88 1319 164.88 0 208
Classement trié par moy enne handicap puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Classement 2018-LR18 Chpt Vétéran Régional - Hommes - Vétéran 2
Pos. Nom Club Parties Moy .H QA Moy . Bonus +Score

1 AUGUSTIN Yvan ROCKETS NANTES 8 243.88 1951 243.88 0 290
2 PILON Gabriel FUN BOWLING CLUB LES HERBIERS8 199.38 1595 199.38 0 235

3 BONSIGNE Jean-claude ROCKETS NANTES 8 194.25 1554 194.25 0 241

4 PRAUD Patrick ASPTT BOWLING NANTES 8 192.88 1543 192.88 0 257
5 PROST Hervé ASPTT BOWLING NANTES 8 190.75 1526 190.75 0 237

6 DESMARRES Dominique BOWLING CLUB DES OLONNES8 190.38 1523 190.38 0 221
7 GARNIER Gilles BOWLING CLUB LE MANS 8 189.50 1516 189.50 0 226

8 LE GOFF Erick AS FAMAT SAINT NAZAIRE 8 186.63 1493 186.63 0 212

9 LEROY Jacques LES PIRATES D'ALENCON 8 180.13 1441 180.13 0 218

10 ROBERT Franck B.L.A.C. NANTES 8 178.88 1431 178.88 0 211

11 PAQUEREAU Daniel FUN BOWLING CLUB LES HERBIERS8 177.25 1418 177.25 0 215

12 GOUY Hervé ROCKETS NANTES 8 175.75 1406 175.75 0 209

13 BRICHARD Jean-jacques COBRA ANGERS 8 175.50 1404 175.50 0 191

14 COULON Guy BOWLING CLUB LE MANS 8 175.00 1400 175.00 0 232

15 TENAILLEAU Thierry FUN BOWLING CLUB LES HERBIERS8 172.88 1383 172.88 0 191

16 DELAUNAY Yannick PAC MAN NANTES 8 172.50 1380 172.50 0 213

17 REMIGEREAU Gérard BOWLING CLUB DES OLONNES8 170.25 1362 170.25 0 211

18 MC MILLAN Glenn TEQ' 300 TEAM 8 165.38 1323 165.38 0 191

19 GIRAULT Pierre E.S.C.A.A.M. LE MANS 8 163.00 1304 163.00 0 189

20 LAHORTE Pascal TEQ' 300 TEAM 8 160.88 1287 160.88 0 209
21 DEGRIECK Michel B.L.A.C. NANTES 8 158.63 1269 158.63 0 176

22 BRIANCOURT Alain ANGERS BOWLING CLUB 8 158.13 1265 158.13 0 203

23 LEROY Daniel COBRA ANGERS 8 155.38 1243 155.38 0 191

24 BENOIT Yvon HER BOWLING 201 8 147.88 1183 147.88 0 200

25 MYTYLIAS Philippe LES AIGLES 85 B.C. 8 147.75 1182 147.75 0 162
Classement trié par moy enne handicap puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.
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2018-LR18 Chpt Vétéran Régional Classements Euro Bowl Saint Sebastien

Classement 2018-LR18 Chpt Vétéran Régional - Hommes - Vétéran 3
Pos. Nom Club Parties Moy .H QA Moy . Bonus +Score

1 MAGNIEN Michel PAC MAN NANTES 8 209.88 1631 203.88 6 245

2 ROIRAND Bernard ASPTT BOWLING NANTES 8 205.25 1610 201.25 4 233

3 MOINET Jean-claude ROCKETS NANTES 8 196.50 1508 188.50 8 225

4 PEBAY ARNAUNE Franck ROCKETS NANTES 8 192.50 1532 191.50 1 246

5 LE YONDRE André-joël LES AIGLES 85 B.C. 8 191.63 1405 175.63 16 225

6 HUET Alain ROCKETS NANTES 8 187.13 1441 180.13 7 237

7 CHENNI Joseph CLUB BOWL'MAINE SABLE-SOLESMES8 185.25 1466 183.25 2 234

8 DELOBEL Christian PAC MAN NANTES 8 184.13 1425 178.13 6 205

9 FAVIER Philippe PAC MAN NANTES 8 182.63 1429 178.63 4 234

10 SAILLARD Alain COBRA ANGERS 8 181.88 1455 181.88 0 213

11 CHAUVEAU Rémy COBRA ANGERS 8 179.88 1391 173.88 6 194

12 LEGERON Daniel PAC MAN NANTES 8 177.38 1291 161.38 16 187

13 COUTAUD Gérard B.L.A.C. NANTES 8 177.13 1417 177.13 0 204
14 VANDENBUSSCHE Bernard TEQ' 300 TEAM 8 177.00 1392 174.00 3 245

15 ETOURNEAU Jean ROCKETS NANTES 8 175.75 1406 175.75 0 198

16 NORGUET Michel PAC MAN NANTES 8 175.25 1394 174.25 1 200

17 THYBAULT Henri BOWLING CLUB LE MANS 8 175.25 1242 155.25 20 186

18 AUDEBRAND Guy CLUB BOWL'MAINE SABLE-SOLESMES8 174.13 1313 164.13 10 206

19 PANVERT Jean-pierre E.S.C.A.A.M. LE MANS 8 171.63 1325 165.63 6 203

20 BERTOLINI Alain ROCKETS NANTES 8 169.88 1279 159.88 10 192

21 TESSIER Jacky PRESQU'ILE BOWLING CLUB 8 168.00 1320 165.00 3 192

22 BLANCHARD Jacques BOWLING CLUB LE MANS 8 163.88 1231 153.88 10 203
Classement trié par moy enne handicap puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Classement 2018-LR18 Chpt Vétéran Régional - Dames - Vétéran 1
Pos. Nom Club Parties Moy .H QA Moy . Bonus +Score

1 CHEVET Isabelle ANGERS BOWLING CLUB 8 191.25 1530 191.25 0 235

2 SAUTEREAU Christine ROCKETS NANTES 8 173.50 1388 173.50 0 201
3 JOYEAU Martine COBRA ANGERS 8 169.00 1352 169.00 0 210

4 PINIER Béatrice LES AIGLES 85 B.C. 8 163.88 1311 163.88 0 192

5 RICHARD Christine ROCKETS NANTES 8 162.00 1296 162.00 0 177

6 FAVIER Marie-odile PAC MAN NANTES 8 161.13 1289 161.13 0 189

7 BLOT Patricia ROCKETS NANTES 8 159.13 1273 159.13 0 217

8 MASSEAU Anne LES AIGLES 85 B.C. 8 140.88 1127 140.88 0 164

9 CARDINAUD Valérie PAC MAN NANTES 8 136.38 1091 136.38 0 154
Classement trié par moy enne handicap puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Classement 2018-LR18 Chpt Vétéran Régional - Dames - Vétéran 2
Pos. Nom Club Parties Moy .H QA Moy . Bonus +Score

1 BILIEN Brigitte ROCKETS NANTES 8 167.38 1339 167.38 0 205

2 AUGUSTIN Françoise ROCKETS NANTES 8 166.38 1331 166.38 0 201

3 DAUCHEZ Thérèse LES PIRATES D'ALENCON 8 162.75 1302 162.75 0 221

4 ETOURNEAU Brigitte ROCKETS NANTES 8 142.75 1142 142.75 0 160
5 PILON Dominique FUN BOWLING CLUB LES HERBIERS8 140.38 1123 140.38 0 172

6 GELOT Janine ROCKETS NANTES 8 136.50 1092 136.50 0 167
Classement trié par moy enne handicap puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Classement 2018-LR18 Chpt Vétéran Régional - Dames - Vétéran 3
Pos. Nom Club Parties Moy .H QA Moy . Bonus +Score

1 CEULEMANS Nicole COBRA ANGERS 8 173.88 1359 169.88 4 214

2 LE HOERFF Marie-noëlle ROCKETS NANTES 8 163.88 1239 154.88 9 175

3 BOUCHAUD Evelyne PAC MAN NANTES 8 156.88 1255 156.88 0 180

4 CHELOT Madeleine ROCKETS NANTES 8 147.50 1108 138.50 9 171

5 GIRON Michèle PRESQU'ILE BOWLING CLUB 8 145.63 1165 145.63 0 171

6 PEBAY ARNAUNE Claire ROCKETS NANTES 8 144.75 1158 144.75 0 186

7 MECHAUSSIE Monique HER BOWLING 201 8 138.88 1095 136.88 2 173
Classement trié par moy enne handicap puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.
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2018-LR18 Chpt Vétéran Régional Classements Euro Bowl Saint Sebastien

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 AUGUSTIN Yvan 18/03 290
2 COSQUER Frédéric 18/03 259
3 RENAUDIN François 18/03 258

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 AUGUSTIN Yvan 18/03 984

2 COSQUER Frédéric 18/03 954

3 CHAPOUL Stéphane 18/03 947
Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties handicap

Pos. Nom Date +Score H

1 AUGUSTIN Yvan 18/03 290
2 COSQUER Frédéric 18/03 259
3 RENAUDIN François 18/03 258

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap

Pos. Nom Date +Série H

1 AUGUSTIN Yvan 18/03 984

2 COSQUER Frédéric 18/03 954

3 CHAPOUL Stéphane 18/03 947
Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 CHEVET Isabelle 17/03 235

2 DAUCHEZ Thérèse 17/03 221

3 BLOT Patricia 17/03 217
Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 CHEVET Isabelle 17/03 820

2 JOYEAU Martine 17/03 717

3 AUGUSTIN Françoise 17/03 709
Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties handicap

Pos. Nom Date +Score H

1 CHEVET Isabelle 17/03 235

2 DAUCHEZ Thérèse 17/03 221

3 CEULEMANS Nicole 17/03 218
Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap

Pos. Nom Date +Série H

1 CHEVET Isabelle 17/03 820

2 CEULEMANS Nicole 17/03 723

3 JOYEAU Martine 17/03 717
Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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